



**QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019-SEAG/SRP**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA, COZINHA E ELETRODOMÉSTICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS/CNPJ	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA., CNPJ nº 41.557.349/0001-06						
3	BACIA EM ALUMÍNIO – TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 06 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	18	28,90	520,20	10,63	191,34
4	BACIA EM ALUMÍNIO – TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 08 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	24	26,70	640,80	13,63	327,12
5	BACIA EM PLÁSTICO – TODA EM PLÁSTICO COM PEGADOR NAS LATERAIS, COR CLARA COM CAPACIDADE DE 10 LITROS.	UNID.	21	8,17	171,57	6,13	128,73
6	BACIA EM PLÁSTICO – TODA EM PLÁSTICO COM PEGADOR NAS LATERAIS, COR CLARA COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.	UNID.	22	10,09	221,98	8,75	192,50
7	BANDEJA EM INOX, GRANDE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 42CM E LARGURA APROXIMADA DE 28CM.	UNID.	26	50,30	1.307,80	35,00	910,00
8	BANDEJA EM INOX, MÉDIA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM E LARGURA APROXIMADA DE 25CM.	UNID.	35	54,93	1.922,55	30,50	1.067,50
9	BANDEJA PARA SERVIR – BANDEJA COM ALÇA, TODA EM AÇO INOX (DIMENSÕES APROXIMADA 30 X 40 CM).	UNID.	39	36,60	1.427,40	35,00	1.365,00
16	COLHER DE SOPA - (10ML), COMPRIMENTO 19CM, TODA EM AÇO INOX, CABO RESISTENTE.	UNID.	480	3,68	1.766,40	1,38	662,40
19	COPO DE VIDRO 250ML - FABRICADO COM VIDRO TEMPERADO, LISO, NA COR ÂMBAR OU CINZA ESCURO. MATERIAL RESISTENTE AO IMPACTO. ROTULO OU ETIQUETA AUTO ADESIVA CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	319	3,94	1.256,86	1,84	586,96
22	DEPÓSITO ORGANIZADOR DE PLÁSTICO MÉDIO BAIXO –PRÓPRIO PARA FREEZER,RESISTENTE A BAIXAS TEMPERATURA, TRANSPARENTE COM TAMPAS E TRAVA, FORMATO RETANGULAR, TIPO DEPOSITO PARA MAMADEIRAS, COM DIMENSÕES APROXIMADA (MM) 400 X 270 X 133 VOLUME FABRICADO EM RESINA TERMOPLÁSTICO EM POLIPROPILENO, ATOXICO	UNID.	83	35,78	2.969,74	19,88	1.650,04
23	DEPOSITO PLÁSTICO COM TAMPAS COM ROSCA_ DEPOSITO PLÁSTICO RESISTENTE COM BOCA REDONDA E TAMPAS COM ROSCA , PRÓPRIO PARA BAIXAS TEMPERATURA, FREEZER COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 2 LITROS	UNID.	45	15,18	683,10	5,75	258,75
24	DEPOSITO PLÁSTICO COM TAMPAS COM ROSCA_ DEPOSITO PLÁSTICO RESISTENTE COM BOCA REDONDA E TAMPAS COM ROSCA , PRÓPRIO PARA BAIXAS TEMPERATURA, FREEZER COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 3 LITROS	UNID.	45	12,95	582,75	6,13	275,85
26	FACA DE CARNE, 6 POLEGADAS, ESPESSURA APROXIMADA DE 3MM E COMPRIMENTO APROXIMADO DE 27,5CM.	UNID.	22	13,83	304,26	11,50	253,00
28	FACA PARA CORTE DE CARNES 12" – FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX DE DUREZA MÉDIA MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 POLEGADAS, CABO COM AÇÃO ANTIBACTERIANA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO, OFERECENDO MAIOR CONFORTO E SEGURANÇA NO MANUSEIO. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	26	19,52	507,52	18,60	483,60
31	FRIGIDEIRA (42 CM) - TODA EM ALUMÍNIO COM CABO EM BAQUELITE OU MADEIRA. COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 42CM E PROFUNDIDADE DE 09CM. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	22	56,38	1.240,36	44,80	985,60
32	FRIGIDEIRA (25 CM) - TODA EM ALUMÍNIO COM CABO EM BAQUELITE OU MADEIRA. COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 25CM E PROFUNDIDADE DE 05CM. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	23	26,38	606,74	18,13	416,99
37	JARRA PLÁSTICA 1 LITROS– PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS: COM TAMPAS E ALÇA LATERAL, PRÓPRIA PARA FREEZER, RESISTENTE BAIXAS TEMPERATURA, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), VIRGEM ATOXICO, LIVRE DE BPA- BPDE, INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR NO ROTULO DO PRODUTO.	UNID.	60	10,02	601,20	4,49	269,40
38	JARRA PLÁSTICA 2 LITROS– PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS: COM TAMPAS E ALÇA LATERAL,PRÓPRIA PARA FREEZER, RESISTENTE BAIXAS TEMPERATURA, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), VIRGEM ATOXICO, LIVRE DE BPA- BPDE, INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR NO ROTULO DO PRODUTO.	UNID.	49	8,12	397,88	5,75	281,75
46	PANELA CAÇAROLA (25 LITROS) – TODA EM ALUMÍNIO COM CABO E TAMPAS RESISTENTE QUE FACILITE O SEU MANUSEIO, CAPACIDADE DE 25 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	18	164,79	2.966,22	85,00	1.530,00





ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS/CNPJ	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
57	TALHER INOX FACA E GARFO – CONTENDO FACA DE MESA DE AÇO INOX MEDINDO APROXIMADO 18CM, COM LAMINA SERRINHA PRÓPRIA PARA CHURRASCO, COM CABO EM AÇO INOX E GARFO DE MESA TODO EM AÇO INOX MEDINDO APROXIMADOS 18CM.	UNID.	479	7,25	3.472,75	2,75	1.317,25
DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA., CNPJ nº 41.557.349/0001-06					23.568,08		13.153,78
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS – EPP, CNPJ nº 35.043.876/0001-08							
1	ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE - TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE E GROSSO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 45CM X 35CM X 6CM. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	18	39,18	705,24	39,00	702,00
2	ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA - TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE E GROSSO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30CM X 25CM X 5CM. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	16	27,17	434,72	17,00	272,00
10	CALDEIRÃO RETO COM TAMPA (08 LITROS) - CALDEIRÃO RETO EM ALUMÍNIO, RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE DE 08 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	22	54,68	1.202,96	42,00	924,00
11	CALDEIRÃO RETO COM TAMPA (25 LITROS) - CALDEIRÃO RETO EM ALUMÍNIO, RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE DE 25 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	19	84,40	1.603,60	83,50	1.586,50
12	CALDEIRÃO RETO COM TAMPA (30 LITROS) – CALDEIRÃO RETO EM ALUMÍNIO, RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE DE 30 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	18	111,85	2.013,30	87,00	1.566,00
13	CALDEIRÃO RETO COM TAMPA (40LITROS) – CALDEIRÃO RETO EM ALUMÍNIO, RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE DE 40 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	19	208,30	3.957,70	105,00	1.995,00
14	CANECA DE PLÁSTICO COM ASA – CANECA FABRICADA COM RESINA TERMOPLÁSTICA DE POLIETILENO, VIRGEM, CAPACIDADE DE 250 ML, COR CLARA. ROTULO OU ETIQUETA AUTO ADESIVA CONTENDO AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	480	7,11	3.412,80	2,15	1.032,00
15	COADOR DE CAFÉ DE PANO, CABO DE MADEIRA E ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 15CM DE COMPRIMENTO, 17CM DE PROFUNDIDADE E 28CM DE PROFUNDIDADE COM O CABO.	UNID.	32	4,85	155,20	3,25	104,00
17	COLHER EM POLIPROPILENO VIRGEM DE 1º USO; COR HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, NA COR VERDE. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	160	1,00	160,00	0,70	112,00
20	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO (05 LITROS) – TODA EM ALUMÍNIO, COM ALÇA E TAMPA, CAPACIDADE DE 05 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	27	68,05	1.837,35	33,50	904,50
30	FRIGIDEIRA (36 CM) - TODA EM ALUMÍNIO COM CABO EM BAQUELITE OU MADEIRA. COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 36CM E PROFUNDIDADE DE 08CM. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	24	64,32	1.543,68	42,50	1.020,00
35	JARRA DE VIDRO PARA SUÇO COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 1,3 LITROS, DIMENSÕES SEM A TAMPA DE APROXIMADAMENTE 9,5CM DE DIÂMETRO E 21,5CM DE ALTURA.	UNID.	39	37,29	1.454,31	14,50	565,50
36	JARRA DE VIDRO SEM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 1,3 LITROS, DIMENSÕES SEM A TAMPA DE APROXIMADAMENTE 9,5CM DE DIÂMETRO E 21,5CM DE ALTURA.	UNID.	37	25,30	936,10	14,50	536,50
40	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO – CAPACIDADE DO COPO DE 2 LITROS, LAMINAS REMOVÍVEIS, 2 VELOCIDADE BOTÃO TURBO, MAIS VELOCIDADE DO BOTÃO PULSE, AGITO INTERMITENTE, FÁCIL DE LIMPAR, MAIOR ESTABILIDADE DEVIDO AO PÉS ADERENTES, PORTA FIO, FÁCIL DE GUARDAR, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, COR BRANCA, POTENCIA MÁXIMA: 600WATTS. VOLTAGEM: 220V.	UNID.	21	109,13	2.291,73	80,00	1.680,00
41	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, COM TAMPA TODA DE ALUMÍNIO REPUXADO, FACAS EM AÇO INOX 304, CHAVE LIGA DESLIGA E PULSAR, MOTOR 1/3HP – MONOFÁSICO – 50/60HZ, ROTAÇÃO 3450 RPM, TENSÃO MONOVOLT (220V), PESO 8,850KG. COM SISTEMA BASCULANTE DOTADO EM PÉS EM AÇO GALVANIZADO E PINTADO.	UNID.	16	566,17	9.058,72	560,00	8.960,00
42	MORINGA DE ALUMÍNIO – COM TAMPA DE ENCAIXE, CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE.	UNID.	60	22,67	1.360,20	22,60	1.356,00
43	PÁ PARA CALDEIRÃO – PÁ PARA CALDEIRÃO DE POLIETILENO APROXIMADO 2 X 11 X 100CM.	UNID.	9	118,33	1.064,97	100,75	906,75
44	PANELA CAÇAROLA (05 LITROS) – TODA EM ALUMÍNIO COM CABO E TAMPA RESISTENTE QUE FACILITE O SEU MANUSEIO, CAPACIDADE DE 05 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	27	54,73	1.477,71	27,00	729,00
47	PANELA DE PRESSÃO (07 LITROS) – PANELA EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VÁLVULA E TRAVA DE SEGURANÇA COM PEGADORES DE MATERIAL ATÉRMICO, RESISTENTE, COM BORRACHA DE VEDAÇÃO, CAPACIDADE PARA 07 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	18	91,80	1.652,40	54,00	972,00





ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS/CNPJ	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
48	PANELA DE PRESSÃO (10 LITROS) – PANELA EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VÁLVULA E TRAVA DE SEGURANÇA COM PEGADORES DE MATERIAL ATÉRMICO, RESISTENTE, COM BORRACHA DE VEDAÇÃO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	33	123,25	4.067,25	84,00	2.772,00
49	PILÃO COM SOCADOR – TODO EM ALUMÍNIO PARA TEMPERO, DIMENSÕES APROXIMADO ALTURA MÍNIMA DE 18CM, DIÂMETRO DA BOCA DE 8CM, SOCADOR DE NO MÍNIMO 19CM DE COMPRIMENTO.	UNID.	21	15,66	328,86	10,00	210,00
50	POTE DE VIDRO PARA BISCOITO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 24,9CM DE ALTURA, 14,5CM DE DIÂMETRO E 11CM DE DIÂMETRO DA BOCA DO POTE.	UNID.	24	13,25	318,00	10,50	252,00
51	PRATO EM POLIPROPILENO, VIRGEM DE 1º USO; MODELO: LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNA (SEM FRISOS) COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL. DEVERÁ CONTER PÉ NA PARTE EXTERNA, EM TODA A SUA EXTENSÃO, EM FORMATO ARREDONDADO (SEM ÂNGULO RETO). APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	190	2,22	421,80	2,20	418,00
52	PRATO FUNDO PARA REFEIÇÃO – PRATO FABRICADO COM VIDRO TEMPERADO (LISO NA COR ÂMBAR). APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	324	5,29	1.713,96	4,30	1.393,20
53	PRATO RASO PARA REFEIÇÃO – PRATO FABRICADO COM VIDRO TEMPERADO (LISO NA COR ÂMBAR). APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	579	4,73	2.738,67	4,30	2.489,70
54	RALO EM PLÁSTICO RESISTENTE - RALO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 4 FACE.	UNID.	48	9,20	441,60	5,50	264,00
60	Fogão Industrial 8 Bocas com Grelha 40x40 cm - Baixa Pressão C/ Forno Tampa de Vidro, confeccionada em chapa de aço carbono de alta resistência com pintura epóxi eletrostática, Uso: Comercial / Industrial, Tipo: Baixa Pressão - Perfil 7 cm, Alimentação: Gás GLP, Queimadores: 4 Simples com diâmetro de 130mm confeccionado em Ferro Fundido, 4 Duplos com diâmetro de 170mm confeccionado em Ferro Fundido, Grelhas: 40x40 confeccionadas em Ferro Fundido com 8 dedos, Estrutura do Produto: Chapa de aço carbono, Registro: Tipo borboleta para regulagem da intensidade das chamas, Acessórios: Bandeja coletora de resíduos Pintura: Epoxi eletrostática, resistente a corrosão e altas temperaturas Forno: 1 Forno com tampa de vidro temperado + 1 grade do forno. DIMENSÕES: FOGÃO Largura: 200 cm, Profundidade: 116 cm, Altura: 80cm FORNO Dimensões Externas, Largura: 75 cm, Profundidade: 60 cm, Altura: 45 cm. (PERMANENTE). DENTRO DAS MORMAS DA ABNT.	UNID.	1	3.240,75	3.240,75	3.100,00	3.100,00
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS – EPP, CNPJ nº 35.043.876/0001-08				49.593,58			36.822,65
DIMPOL DISTRIB DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA., CNPJ nº 12.337.358/0001-93							
21	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO (10 LITROS) – TODA EM ALUMÍNIO, COM ALÇA E TAMPA, CAPACIDADE DE 10 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	28	153,99	4.311,72	51,00	1.428,00
25	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO – ESCUMADEIRA TIPO HOTEL TODA DE ALUMÍNIO RESISTENTE E ACABAMENTO FOSCO Nº 35.	UNID.	29	16,84	488,36	14,95	433,55
27	FACA DE MESA – CONTENDO FACA DE AÇO INOX MEDINDO 18CM, COM LAMINA SERRINHA PRÓPRIA PARA CHURRASCO, COM CABO EM AÇO INOX.	UNID.	102	3,40	346,80	2,30	234,60
33	GARRAFA TÉRMICA -COM CAPACIDADE DE 1000 ML; COM TAMPA DE ROSCA E SOBRE TAMPA. COM SAÍDA DO LÍQUIDO SEM A RETIRADA TOTAL DA TAMPA. COR CLARA. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	54	27,92	1.507,68	19,00	1.026,00
34	GARRAFA TÉRMICA -COM CAPACIDADE DE 2000 ML; COM TAMPA DE ROSCA E SOBRE TAMPA. COM SAÍDA DO LÍQUIDO SEM A RETIRADA TOTAL DA TAMPA. COR CLARA. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	42	74,14	3.113,88	65,00	2.730,00
39	JARRA PLÁSTICA 4 LITROS– PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS: COM TAMPA E ALÇA LATERAL, PRÓPRIA PARA FREEZER, RESISTENTE BAIXAS TEMPERATURA, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), VIRGEM ATOXICO, LIVRE DE BPA- BPDE, INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR NO ROTULO DO PRODUTO.	UNID.	54	25,53	1.378,62	15,50	837,00
45	PANELA CAÇAROLA (15 LITROS) – TODA EM ALUMÍNIO COM CABO E TAMPA RESISTENTE QUE FACILITE O SEU MANUSEIO, CAPACIDADE DE 15 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	23	85,81	1.973,63	49,00	1.127,00
55	TABUA DE POLIPROPILENO – TABUA PARA CORTE DE CARNES, DIMENSÕES APROXIMADAS 50CM X 50CM X 2CM.	UNID.	45	31,60	1.422,00	18,63	838,35
56	TAÇA DE VIDRO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE APROXIMADA DE 385ML.	UNID.	340	8,35	2.839,00	4,00	1.360,00
58	XÍCARA COM PIRES – 200 ML EM VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE, LISO E INCOLOR. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	267	8,30	2.216,10	3,30	881,10
59	XÍCARA COM PIRES – 50 ML EM VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE, LISO E INCOLOR. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	116	5,88	682,08	5,30	614,80
DIMPOL DISTRIB DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA., CNPJ nº 12.337.358/0001-93				20.279,87			11.510,40





ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS/CNPJ	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
ITENS FRACASSADOS							
18	COPO DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO VIRGEM DE 1º USO, COR VERDE, PIGMENTAÇÃO: HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, ACABAMENTO: POLIDO BRILHANTE, RESISTÊNCIA A TEMPERATURA: 100º CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; CAPACIDADE DE 200ML; RÍGIDO P/ LANCHE COM ORELHA, IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, PINTADA NA PAREDE DA CANECA. PRODUTO APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	230	1,69	388,70		
61	VENTILADOR DE MESA - 40 cm, potencia 80 W, consumo 0,08 Kw/h, 03 velocidades, grade segura e removível para limpeza, oscilante, inclinação regulável, 06 pás. (PERMANENTE).	UNID.	5	130,52	652,60		
ITENS FRACASSADOS					1.041,30		
ITEM DESERTO							
29	FACA PARA CORTE DE CARNES 20" – FACA COM LÂMINA EM AÇO INOX DE DUREZA MÉDIA MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 POLEGADAS, CABO COM AÇÃO ANTIBACTERIANA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO, OFERECENDO MAIOR CONFORTO E SEGURANÇA NO MANUSEIO. APROVADO PELO INMETRO.	UNID.	26	33,40	868,40		
ITEM DESERTO					868,40		
VALOR TOTAL					95.351,23		61.486,83
RESUMO							
FRACASSADO / DESERTO					1.909,70		
ADJUDICADOS					93.441,53		61.486,83
VALORES TOTAIS GERAIS					95.351,23		61.486,83
ECONÔMIA					31.954,70		34%

Viçosa do Ceará (Ce), 18 de julho de 2019.

Pregoeira - Flávia Maria Carneiro da Costa

